[image: image1.png]

	Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
города федерального значения

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Северный

	шестой созыв

	РЕШЕНИЕ
Протокол № 019
О признании утратившим силу Решения Муниципального Совета МО МО Северный от 30.03.2021 № 095-018-6-2021 «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный»

«25» мая 2021 г.                                                                                    № 106-019-6-2021

С учетом рекомендаций Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и в целях совершенствования работы  по приведению Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный в соответствие с законодательством, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета МО МО Северный от 30.03.2021 № 095-018-6-2021 «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Главу Местной администрации.
Глава муниципального образования,

исполняющего полномочия

председателя Муниципального Совета                                                       В.И. Миронкин